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PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 11,00 1. Fotografie, varia, konvoluty, soubory kreseb a grafických listů 1 - 48
2. Česká a světová grafika, kresby 17. - 20. stol. I. část 49 - 280

Platební pauza

2.kolo 3. Česká a světová grafika, kresby 17. - 20. stol. II. část 281 - 462
4. Bibliofilie, knihy s původní grafikou, knihy apod. 463 - 488
5. Podpisy, rukopisy, kuriozity 489 - 511

Platební pauza

JMENNÝ  REJSTŘĺK

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG



1. Fotografie, varia, konvoluty, soubory kreseb
a grafických listů

1. Cyril Bouda  (1901-1984) Motiv z hradní zahrady ........ 200 Kč
litografie, 16,6 x 11,1 cm, sign. PD C Bouda

2. Josef Brož  (1904-1980) Povodeň ............................... 100,- Kč
tuš, papír, 1943, 21 x 31 cm, sign. LD Brož 43

3. Olaf Hanel Kompozice ............................. 100 Kč
kombinovaná technika, 1977, 51 x 42 cm, sign LN 
Olaf Hanel 1977, drobné poškození při okraji

4. Jaroslav Hořánek (1925-1995) Dva grafické listy ............... 100 Kč
serigrafie a lept, signovány

5. Kristian Kodet  (1948) Postava ................................... 100 Kč
tuš, papír, 1985, 45,5 x 30,5 cm, sign. PD Kristian Kodet 85

6. Oldřich Kulhánek  (1940) Oko PF 1990 .......................... 200 Kč
litografie, 1989, 14 x 8 cm, sign. DU O.Kulhánek

7. Josef Liesler  (1912) PF 1958 .................................. 100 Kč
litografie, 1957, 48,3 x 14,9 cm, sign. PU Liesler 1958

8. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Šohaj ....................................... 100 Kč
suchá jehla, 1948, 24,8 x 18 cm, sign. DU Seydl

9. Václav Stratil  (1950) Hlava ...................................... 100 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 1976-1981, 28,5 x 21 cm, 
sign. vzadu V. Stratil 76-81

10. Dezider Tóth (1946) Ochrana prírody ...................... 50 Kč
serigrafie, 14,5 x 11 cm, sign. PD Tóth Dezider, Album 76

11. Jiří Valoch Four very similar ideas ............ 50 Kč
serigrafie, 1974/76, 17 x 37 cm, sign. PD Jiří Valoch 1974/76, 
č. 44/70

12. Bressin Kůň Jardy ........................... 2 900 Kč
grafický tisk, 40,5 x 49,5 cm, rám, Imp. CH. Wittmann, Paris

13. František Drtikol  (1883-1961) Masopust ......................... 2 900 Kč
fotografie, 1925, 13,5 x 8,4 cm, značena vzadu razítkem 
František Drtikol

14. František Drtikol  (1883-1961) Šťastný nový rok ............ 8 500 Kč
fotografie, 20. léta, 13,8 x 8,6 cm, značena vzadu 
razítkem František Drtikol

15. František Drtikol  (1883-1961) Šťastný nový rok ............ 8 600 Kč
fotografie, 20. léta, 13,8 x 8,6 cm, značena vzadu 
razítkem František Drtikol

16. František Drtikol  (1883-1961) Tanečnice ......................... 9 900 Kč
fotografie, 20. léta, 11,3 x 8,4 cm

17. František Drtikol  (1883-1961) Modlitba ke slunci ........ 13 900 Kč
fotografie, 20. léta, 10,5 x 7,2 cm

18. František Drtikol  (1883-1961) Ervína Kupferová ......... 17 900 Kč
4x fotografie, 1925, 14 x 8,8 cm, značena vzadu slepotiskovým 
razítkem Drtikol Praha 1925

19. František Drtikol  (1883-1961) Taneční scéna ............... 18 900 Kč
fotografie, 20. léta, 15,8 x 25,8 cm, značena vzadu slepotiskovým 
razítkem  copyright Drtikol Prague

20. František Drtikol  (1883-1961) Akt se závojem ............. 26 900 Kč
fotografie, 20. léta, 11,2 x 8 cm

21. Antoš Frolka  (1887-1935)
Národopisný den jihovýchodní Moravy .................... 900 Kč

litografický plakát, 94,5 x 64 cm, značeno na kameni LD A. Frolka, 
okraje poškozeny

22. Antoš Frolka  (1887-1935)
Národopisný den v jihovýchodní Moravy,
v Uh. Brodě. 26. června 1927 ..................................... 900 Kč

litografický plakát, 97 x 63 cm, značeno na kameni PD A. Frolka, 
okraje poškozeny

23. Josef Herčík (1922)
Konvolut 3 grafických listů s motivem Prahy ......... 100 Kč

všechny signovány

24. Josef Herčík (1922)
Konvolut 4 grafických listů s motivem Prahy ......... 150 Kč

všechny signovány

25. Josef Herčík (1922)
Konvolut 11-ti grafických listů .................................. 600 Kč

všechny signovány

26. Miloš Koreček (1908-1989) Živly v nás ........................... 1 500 Kč
fotografie, 24,3 x 18 cm, vzadu text: Miloš Koreček: Fotografie 
k Živlům v nás Ludvíka Kundery

27. Jan Kutálek (1917-1987) PF 69 .................................... 1 000 Kč
pálená glazovaná hlína, 11,1 x 7,5 cm, značeno PD Kutálek 
P.F 69

28. André Marchand Kůň Duc d´Anjou ................ 2 900 Kč
grafický tisk, 35 x 44,4 cm, rám, Publié par Adolphe
Le Goupy, Paris

29. Viktor Pivovarov  (1937) Návrh na plakát a plakát .... 8 000 Kč
1x  tužka a 1 x litografie, 1967, 55,5 x 39 cm, plakát sign. PD 
azbukou  Pivovarov , autorský tisk, LN připsán na plakátě 
azbukou text, návrh je přeložen

30. Jaroslav Puchmertl (1916-?) Torzo ................................... 1 900 Kč
fotografie, 30,1 x 22,3 cm, sign. vzadu P.F. 1986 J. Puchmertl

31. Jaroslav Puchmertl (1916-?) Cyklistka ............................. 2 500 Kč
fotografie, 30 x 23,6 cm, sign. vzadu J. Puchmertl

32. Franz Johann Joseph von Reilly ? 
Mapa Hessenska ....................................................... 2 900 Kč

kolorovaná mědirytina, 27,8 x 30,5 cm, v pravém horním 
roku vlepena rytina 

33. Maximilián Švabinský  (1873-1962)
Konvolut 6-ti grafických listů  .................................. 900 Kč

34. Jiří Švengsbír  (1921-?)
Konvolut 6-ti grafických listů s motivem Prahy ...... 300 Kč

všechny signovány

35. František Tichý  (1986-1961) Konvolut 3 pohlednic .......... 50 Kč

36. František Tichý  (1986-1961)
Konvolut 3 grafických listů: Měsíční krajina 
(Mstivá kantiléna) Dvořák č. 174, Měsíc a stromy 
(Mstivá kantiléna) Dvořák č. 177, grafika na obálku 
sbírky básní „Dítě tak samo“ Dvořák č. 272 ......... 1 900 Kč

3x suchá jehla

37. Emilie Tomanová  (1933-?)
Konvolut 7-mi grafických listů ............................... 1 400 Kč

všechny signovány

38. Joža Uprka  (1861-1940)
Národopisný deň 1./VIII. 1926 Piešťany .................. 900 Kč

litografický plakát, 95 x 60 cm, značeno na kameni JU, 
okraje poškozeny

39. Joža Uprka  (1861-1940)
Souborná výstava Jože Uprky k jeho šedesátinám 
od 29.V. do 20.8. 1921 ................................................. 900 Kč

litografický plakát, 93 x 48 cm, značeno na kameni LD JU, 
okraje poškozeny

40. Konvolut 45-ti grafických listů ............................................. 450 Kč
všechny signovány, Ryšavý, Mašek, K. Beneš, Čermáková, 
Kotrba, Tondl, aj.

I. AUKČNĺ KOLO
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41.  Konvolut 4 grafických listů .................................................. 500 Kč
různé techniky, všechny signovány, všechny číslovány, Herčík,
Istler, Čechová aj.

42. Konvolut 8-mi grafických listů s motivem Prahy ............... 500 Kč
všechny signovány, F. Emler, V. Hejna, K. Müller, R. Klimovič, 
R. Michal, E. Vänke, aj.

43. Návrh na plakát Standard ..................................................... 700 Kč
lavírovaná kresba tuší, akvarel, papír, 26,5 x 17,5 cm

44. Návrh na plakát Standard .................................................... 700 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 26,5 x 17,5 cm

45. Konvolut 10 Ex libris .......................................................... 1 000 Kč
různé techniky, signovány

46. Konvolut 10 graf. listů ........................................................ 1 200 Kč
Demel, Istler, Jíra, 3x Lhoták, Kábrt, Kučerová , Šindler 
a 1x nesign.

47. Konvolut 14-ti graf. listů ..................................................... 1 400 Kč
Oberthor, Hladík, Horálek, Suchánek, Lhoták, všechny signovány

48. Konvolut graf. listů a kreseb ............................................... 2 500 Kč
Bouda-Krajina, Herčík-Praha  ND PF 1984, Lhoták-Letadlo 
v krajině, Moravec-PF1982

2. Česká a světová grafika, kresby 17. - 20. stol. 
I. část

49. Karel Adamus  (1943) Kompozice ............................. 100 Kč
psací stroj, papír , 21,8 x 15,2 cm, sign. PD Karel Adamus, 
Album 76

50. Jiří Anderle  (1936) Komedie č.10 (II) ............... 1 900 Kč
kombinovaná technika, 16 x 13,3 cm, sign. DU Anderle, rám, 
č. 27/60

51. Juraj Bartusz (1933) Segment šablóny k rotačnej 
plastike vertikálne simetrickej .................................... 50 Kč

reliéfní tisk, 1976, 53,4 x 37,2 cm, sign. PN Bartusz 1976, 
Album 76

52. Eva Bednářová  (1937-1986) Hlavy ................................... 1 200 Kč
tužka, papír, 42,5 x 31,5 cm, sign. PD Eva Bednářová

53. Vincenc Beneš  (1883-1979)
Motiv ze Starých Kestřan u Písku ............................ 500 Kč

tuš, papír, 1955, 21.3 x 27 cm, sign. PD V. Beneš

54. Hugo Boettinger  (1880-1934)
Zefyr unáší Psyché ze skály ....................................... 700 Kč

tužka, papír, 1922, 23,5 x 18 cm, sign. PD HBoettinger 1922, 
vzadu uvedeno : orig. kresba k Amor a Psyché

55. Susanne Bora Kompozice - PF 2002 ............ 100 Kč
kombinovaná technika, 13 x 11 cm, přiloženo přání: Vše nejlepší 
v Novém Roce 2002 Susanne Borová

56. Adolf Born  (1930) PF 1987 Tomáš Svoboda ....... 400 Kč
litografie, 19,1 x 9,3 cm, sign. DU A. Born, č. 14/200

57. Adolf Born  (1930) Anděl strážný ..................... 1 900 Kč
serigrafie, 29,5 x 20 cm, sign. PD A. Born, č. 130/200

58. Adolf Born  (1930) Kancelářská myš ................. 1 900 Kč
serigrafie, 22,2 x 15,5 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 100/200

59. Adolf Born  (1930) Rodinné divadlo .................. 1 900 Kč
serigrafie, 25 x 18 cm, sign. PD A. Born, pasparta, č. 161/200

60. Cyril Bouda  (1901-1984) Litografické zátiší ................. 600 Kč
litografie, 38,8 x 26,5 cm, sign. PD CBouda, č. 121/200

61. Vladimír Boudník  (1924) Monotyp .............................. 7 500 Kč
kombinovaná technika, 1959, 8 x 11 cm, sign. DU V.B., rám,
vzadu nápis Tvůrčí sílu v roce 1959 přejí explosionalisté

62. Olga Čechová  (1925) Kompozice ............................. 400 Kč
suchá jehla, 39,5 x 29,8 cm, sign. PD Olga Čechová , Album 76

63. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Kutná Hora ........................ 500 Kč
lept, 18,6 x 16,5 cm, sign. PD Čepelák, vzadu razítko Českého 
fondu výtvarných umění

64. Karel Černý  (1910-1960) Ležící žena ........................... 7 500 Kč
litografie, 1945, 24 x 29,6 cm, sign. PD K. Černý 1945

65. Salvador Dalí  (1904-1989)
Božská komedie - Ráj : Anděl slunce ...................... 2 900 Kč

barevný dřevoryt, 25,2 x 18,2 cm, rám, dokumentace přiložena, 
soupis Löpsinger č. 1115

66. Petr Dillinger  (1899-1954) Dvě ženy ............................. 300 Kč
tužka, akvarel, papír, 27 x 24 cm, sign. PD Dillinger

67. Rudolf Fila (1932) Kompozice ............................. 300 Kč
litografie, 52,6 x 36 cm, sign. PD R. Fila, Album 76

68. Rudolf Fila (1932)
Záhada nad zimní krajinou ....................................... 900 Kč

kombinovaná technika, 1977, 53,8 x 46 cm, sign. PD R. Fila 77

69. Stanislav Filko -Zavarský (1937) Kompozice ............. 100 Kč
kombinovaná technika, papír, 52 x 36 cm, sign. PD 
FILKO - Zavarský

70. Stanislav Filko-Zavarský (1937) Kompozice ............... 50 Kč
tužka, běloba, 32,5 x 12 cm, sign. PD FILKO - Zavarský, 
Album 76

71. Daniel Fischer (1950) Kompozice ............................... 50 Kč
tisk, 48 x 33,5 cm, sign. PD Daniel Fischer, Album 76

72. Dobroslav Foll  (1922-1981)
Schůzovní terminologie: Je to špatně postavený...... 200 Kč

uhel, akvarel, koláž, papír, 1961, 27 x 27 cm, sign. v kresbě 
Foll, člen skupiny RADAR

73. Dobroslav Foll  (1922-1981) Radar ..................................... 600 Kč
tužka, akvarel, papír, 1960, 21 x 30,5 cm, sign. LD Foll 60, 
člen skupiny RADAR

74. Emanuel Frinta  (1896-1970) Akt ...................................... 500 Kč
tužka, papír, 1927, 34,5 x 24,5 cm, sign. PD Em. Frinta, 
dat. 30. VI. 27

75. Emanuel Frinta  (1896-1970) Milenci ............................... 900 Kč
tuš, papír, 1928, 28,5 x 22 cm, sign. PD Em. Frinta 28

76. Vladimír Fuka  (1926-1977) Velký vůz ................................ 300 Kč
tempera, papír, kov, 1964, 10,5 x 14,9 cm, sign. vzadu 
Fuka Vladimír, použito jako PF 1965

77. Vladimír Fuka  (1926-1977) Strom ...................................... 400 Kč
tuš, papír, 1946, 24,9 x 35,8 cm, monogr. LD F 49

78. Vladimír Fuka  (1926-1977) Cesta ....................................... 500 Kč
inkoust, papír, 1943, 22,1 x 25,9 cm, sign. DU Fuka 43

79. František Gross  (1909-1985) Postava ............................ 1 000 Kč
litografie, 1976, 42,7 x 29,4 cm, sign. PD F. Gross 76, č. 21/73

80. Eduard Halberštát  (1937) Malé leporelo ......................... 100 Kč
tuš, papír, 38 x 30 cm, sign. PD Eduard Halberštát, Album 76

81. Josef Hampl  (1932) Kompozice ............................. 400 Kč
kombinovaná technika, 1976, 46,5 x 29,8 cm, sign. PD
Jos. Hampl 76, Album 76

82. Daniela Havlíčková (1946) Hnízdo .................................... 600 Kč
lept, 33 x 20 cm, sign. PD Daniela Havlíčková, Album 76

83. Vlastislav Hofman  (1884-1964) Hlava ................... 1 200 Kč
linoryt, 17,9 x 14,7 cm, značeno v linoleu monogr. H, rám

84. Jan Hrubý (1945) Botka ...................................... 150 Kč
tuš, papír, 24,6 x 30,6 cm

85. Jan Hrubý (1945) XA - 456 .................................. 150 Kč
tuš, papír, 42 x 29,5 cm

86. Jan Hrubý (1945) Postavy ................................... 300 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 1971, 29,5 x 41,7 cm, 
sign. PD Hrubý 71

87. Marc Chagall  (1887-1985) Před obrazem ..................... 7 800 Kč
litografie, 1962, 32 x 24 cm, rám, soupis Mourlot 402, 
dokumentace přiložena
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19. František Drtikol 26. Miloš Koreček 30. Jaroslav Puchmertl

31. Jaroslav Puchmertl 36. František Tichý 43. Návrh na plakát

50. Jiří Anderle 52. Eva Bednářová 53. Vincenc Beneš

57. Adolf Born 58. Adolf Born 59. Adolf Born



88. Ivan Chatrný  (1928-1983) Kompozice ............................. 300 Kč
serigrafie, 44,5 x 28,8 cm, sign. PD Ivan Chatrný, Album 76

89. Dalibor Chatrný  (1925) Kompozice ............................. 300 Kč
kombinovaná technika, 36,5 x 24,5 cm, sign. DU Dalibor Chatrný, 
Album 76

90. Josef Istler  (1919-2000) Pták ........................................ 350 Kč
lept, akvatinta, 1993, 10,1 x 8,6 cm, sign. DU istler 93

91. Josef Istler  (1919-2000) Kříž ......................................... 350 Kč
lept, 10,8 x 7,8 cm, sign. DU Istler

92. Josef Istler  (1919-2000) Torzo ...................................... 400 Kč
lept, akvatinta, 1993, 10,8 x 8,2 cm, sign. DU istler 93

93. Josef Istler  (1919-2000) Hlava X. ................................. 500 Kč
lept, akvatinta, 1993, 10,8 x 8,2 cm, sign. DU istler 93

94. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, akvatinta, 15,5 x 10,5 cm, sign. DU Istler

95. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. DU Istler

96. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 13 x 8,2 cm, sign. DU Istler

97. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 9,8 x 7,6 cm, sign. DU Istler

98. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 9,8 x 7,6 cm, sign. PD Istler

99. Josef Istler  (1919-2000) Hlava XVI. .......................... 1 200 Kč
lept, 1993, 19,5 x 14,5 cm, sign. PD istler 93, rám, aut. tisk

100. Josef Istler  (1919-2000) Květina ............................... 2 900 Kč
lept, 1945, 24,5 x 10,1 cm, sign. DU Istler 45

101. Zbyněk Jandáček  (1957) Nevchod č. 1 ........................... 200 Kč
lept, 1981, 19,9 x 15,4 cm, sign. PD Zbyněk Jandáček 1981, 
č. 11/12

102. Jozef Jankovič  (1937) PF 78 ...................................... 200 Kč
serigrafie, 34 x 24,6 cm, sign. PD Jankovič PF 78

103. Jozef Jankovič  (1937) PF 79 ....................................... 200 Kč
serigrafie, 33,6 x 23,7 cm, sign. DU Jankovič PF 79, 
dole na okraji mírné poškození

104. Jozef Jankovič  (1937) PF 82 ...................................... 300 Kč
serigrafie, 23,7 x 33,4 cm, sign. vzadu Jankovič PF 82

105. Jozef Jankovič  (1937) Kompozice - architektura .... 900 Kč
serigrafie, 44,5 x 34,2 cm, sign. PD Jankovič  , Album 76

106. Jozef Jankovič  (1937) Architektúra ....................... 1 200 Kč
serigrafie, 1977, 49,8 x 40 cm, sign. DU Jankovič 77, č. 11/15

107. Jozef Jankovič  (1937) Kompozice .......................... 1 200 Kč
serigrafie, 1977, 43,5 x 56,5 cm, sign. PD Jankovič 77, č. 22/50

108. Věra Janoušková  (1922) Postavy ................................... 900 Kč
serigrafie, 35,8 x 35,5 cm, sign. PD V. Janoušková, Album 76

109. Bohumil Jaroněk  (1866-1933)Krajina ............................ 2 900 Kč
dřevoryt, 44,5 x 60,5 cm, sign. PD B Jaroněk

110. Josef Jíra  (1929) Muž a kůň ........................... 1 200 Kč
litografie, 1983, 20 x 29,5 cm, sign. PD J. Jíra 83, č. 5/15

111. Josef Jíra  (1929) Vjezd do Jeruzaléma .......... 1 500 Kč
litografie, 29 x 22,5 cm, sign. PD J. Jíra

112. Čestmír Kafka  (1922-1988) Torzo .................................... 1 500 Kč
monotyp, 1963, 8,4 x 6,1 cm, sign. DU Kafka 63

113. Čestmír Kafka  (1922-1988) Žena I. ................................. 1 500 Kč
monotyp, 1962, 8 x 6 cm, sign. DU Kafka 62

114. Čestmír Kafka  (1922-1988) Žena II. ................................ 1 500 Kč
monotyp, 1965, 8,2 x 6 cm, sign. DU Č. Kafka 65

115. Čestmír Kafka  (1922-1988) Postava ................................ 1 800 Kč
monotyp, 1963, 11,7 x 8,7 cm, sign. DU Kafka 63

116. Čestmír Kafka  (1922-1988) Postava ................................ 1 900 Kč
monotyp, 1965, 11,5 x 8,7 cm, sign. DU Č. Kafka 65

117. Olga Karlíková (1923) Slavičí zpěv ............................. 800 Kč
tuš, papír, 1992, 41,7 x 29,8 cm, sign. DU O. Karlíková, 
dat. 10. 5. 92

118. Olga Karlíková (1923) Kompozice ............................. 800 Kč
kombinovaná technika, 1976, 40,5 x 30 cm, sign. PD Karlíková 76, 
Album 76

119. Alojz Klimo (1922) Kompozice ............................. 200 Kč
serigrafie, 53,4 x 25,9 cm, sign. PD A. Klimo, Album 76

120. František Kobliha  (1877-1962)
Na dně mořském ......................................................... 900 Kč

dřevoryt, 1923, 29,5 x 23,5 cm, sign. PD F. Kobliha, 
reprodukováno: Pěšina : Česká moderní grafika, str. 87

121. Jiří Kolář  (1914) Hruška ................................ 8 900 Kč
proláž, 1989, 32 x 21 cm, monogr. PD JK 89, rám, poškozeno

122. Jitka Kolínská  (1930-1992) Kompozice ............................. 300 Kč
kombinovaná technika, 1961, 20,2 x 16,1 cm, sign. LD 
Šárce Siblíkové Jitka Kolínská 22.IX. 1961

123. Vladimír Komárek  (1928) Žena s obrazem ..................... 800 Kč
dřevoryt, 30,5 x 16 cm, sign. PD Vkomárek, č. 22/200

124. Vladimír Kompánek (1927) Kompozice ............................. 650 Kč
tužka, akvarel, papír, 39 x 20 cm, sign. DU Vl. Kompánek, 
Album 76

125. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ..................... 400 Kč
lept, 34,5 x 28 cm, sign. PD Konůpek

126. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 400 Kč
lept, 34,5 x 28 cm, sign. PD Konůpek

127. Radoslav Kratina  (1928-1999) Kompozice II. ...... 1 800 Kč
kombinovaná technika, 50,4 x 38 cm, sign. PD R. Kratina, č. 82/92

128. Radoslav Kratina  (1928-1999)
Geometrická kompozice .......................................... 1 900 Kč

serigrafie, 57,5 x 39,5 cm, sign. PD R. Kratina, č. 42/46

129. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Toaleta ................. 1 900 Kč
litografie, 32,1 x 22,4 cm, monogr. PD RK

130. Jiří Kroha  (1893-1974) Hybernská ulice .................... 700 Kč
linoryt, 1918-1920, 12 x 20 cm, značeno v linu PD K, 
příloha Veraikonu r. VI. seš. 3-4

131. Jiří Kubový (1950-?) Žebřík ..................................... 100 Kč
kombinovaná technika, koláž, 15,7 x 21,2 cm, sign. LN Kubový

132. Zděnek Kučera  (1935) Kompozice ............................. 200 Kč
litografie, 48,3 x 34,2 cm, sign. DU Zd. Kučera, Album 76

133. Alena Kučerová  (1935) Kachny ................................ 1 000 Kč
kombinovaná technika, 32,6 x 48,7 cm, sign. PD Alena Kučerová, 
Album 76

134. Ladislav Kuklík  (1947) Klečící ..................................... 100 Kč
tuš, papír, 1997, 24 x 32,8 cm, sign. DU L. Kuklík 97

135. Ladislav Kuklík  (1947) Ležící ...................................... 200 Kč
tuš, papír, 1997, 24 x 32,8 cm, sign. DU L. Kuklík 97

136. Ladislav Kuklík  (1947) Krajina ................................... 200 Kč
lept, 1979, 7,3 x 15,4 cm, sign. DU Kuklík, vzadu věnování, 
aut. tisk

137. Josef Lada  (1887-1957) Krejčí ..................................... 950 Kč
barevná litografie, 11,6 x 11,5 cm, rám

138. Josef Lada  (1887-1957) Mlynáři .................................. 950 Kč
barevná litografie, 11,4 x 11,4 cm, rám

139. Josef Lada  (1887-1957) Malíř ....................................... 950 Kč
barevná litografie, 11,6 x 11,6 cm, rám

140. Josef Lada  (1887-1957) Franta Rasů ........................... 950 Kč
barevná litografie, 11,6 x 11,6 cm, rám
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61. Vladimír Boudník 64. Karel Černý 65. Salvador Dalí

79. František Gross 77. Vladimír Fuka 87. Marc Chagall

88. Ivan Chatrný 89. Dalibor Chatrný 100. Josef Istler

108. Věra Janoušková 109. Bohumil Jaroněk 110. Josef Jíra



141. Josef Lada  (1887-1957) Řezník .................................... 950 Kč
barevná litografie, 11,2 x 11,.6 cm, rám

142. Josef Lada  (1887-1957) Pikulík .................................... 950 Kč
barevná litografie, 11,4 x 11,5 cm, rám

143. Josef Lada  (1887-1957) Muzikanti ............................... 950 Kč
barevná litografie, 11,3 x 11,4 cm, rám

144. Josef Lada  (1887-1957) Zahradník .............................. 950 Kč
barevná litografie, 11,8 x 11,4 cm, rám

145. Josef Lada  (1887-1957) Kalamajka ............................. 950 Kč
barevná litografie, 11,8 x 11,3 cm, rám

146. Josef Lada  (1887-1957) Jelen a sejček ......................... 950 Kč
barevná litografie, 9,4 x 11,6 cm, rám

147. Milan Laluha Kompozice ............................. 900 Kč
tužka, papír, 41,7 x 58,8 cm, sign. DU M. Laluha

148. Aleš Lamr  (1943) Pád .......................................... 500 Kč
litografie, 39,7 x 27,6 cm, sign. PD A. Lamr, č. 28/30

149. Kamil Lhoták  (1912-1990)
PF 1988 Tomáš Svoboda ............................................ 250 Kč

litografie, 10,3 x 14,3 cm, monogr. PD K.L.

150. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 84 Tom Svoboda ............... 250 Kč
litografie, 1983, 11,8 x 8,3 cm, sign. PD K. Lhoták 83

151. Josef Liesler  (1912) Květina s ptáčky  ................ 1 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 1959, 17 x 11,9 cm, sign. DU Liesler 1959

151A. Kamil Lhoták  (1912-1990) Modré auto .................... 14 000 Kč
litografie, 1969, 43 x 59,3 cm, sign. a věnováno 
Dr. Fr. Dvořákovi s chotí 69 Kamil Lhoták , rám, zkuš. tisk

152. Karel Malich  (1924) Pražský motiv  ....................... 300 Kč
lept, akvarel, 1965, 13,9 x 15,8 cm, sign. PD K. Malich 65, aut. tisk

153. Karel Malich  (1924) Pražský motiv  ....................... 300 Kč
lept, akvarel, 1966, 16 x 13,4 cm, sign. PD K. Malich 66, č. 19/200

154. Karel Malich  (1924) Abstraktní kompozice ........ 1 000 Kč
barevný lept, 1966, 24 x 12 cm, sign. PD K. Malich 66, aut. tisk

155. Jaroslav Malínský  (1897-1978)
Klauni a Sedící muž ................................................... 200 Kč

2 x tužka, papír, 32 x 24 a 22 x 19,5 cm, obě kresby signovány

156. Adéla Matasová  (1940) Průlom ................................... 300 Kč
lept, 1976, 39,5 x 27,8 cm, sign. PD Adéla Matasová 76, 
č. 63/70, Album 76

157. Igor Minárik Kompozice ............................. 800 Kč
kombinovaná technika, papír, 1977, 62,5 x 45 cm, sign. vzadu 
Igor Minárik 1977

158. Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ......................... 13 500 Kč
litografie, 1972, 26 x 33 cm, rám, soupis Cramer č.857, 
dokumentace přiložena

159. Alex Mlynárčík 
Puerperium ( je Servít opravdu vůl?) ....................... 200 Kč

kombinovaná technika, 9.11.1976 - 25.12.1976, 54,2 x 38,2 cm, 
sign. PD Mlynárčík 76, Album 76

160. Josef Mžyk  (1944) Růžový akt ........................... 1 500 Kč
serigrafie, 48,3 x 33,1 cm, sign. PD Mžyk Josef, Album 76

161. Rudolf Němec  (1936) Hlava - Seriell antrodo 
(Dívání do fialového záření) ....................................... 150 Kč

litografie, 1976, 21,6 x 14,5 cm, sign. PD Rudolf Němec 76

162. Václav Vojtěch Novák  (1901-1969)
Jihočeský motiv .......................................................... 500 Kč

pastel, papír, 1962, 16,5 x 27 cm, sign. PD V. V. Novák 1962

163. Vladimír Novák  (1947) Postava ................................ 1 900 Kč
uhel, tempera, koláž, papír, 1978, 62,3 x 44,5 cm, 
sign. vzadu Vladimír Novák 1978

164. Vilém Nowak  (1886-1977) Dívka ...................................... 400 Kč
litografie, 1971, 26 x 18 cm, sign. LD Vilém Nowak

165. Eduard Ovčáček  (1933) On - Off ................................ 1 500 Kč
serigrafie, 50 x 32,4 cm, sign. DU E. Ovčáček, Album 76

166. Eduard Ovčáček  (1933) Rex eso ave sex .................... 1 500 Kč
serigrafie, 1976, 46,2 x 36 cm, sign. DU Ed. Ovčáček 76, č. 3/90

167. Milan Paštéka Muž v křesle .......................... 900 Kč
tuš, papír, 1975, 35 x 50 cm, sign. PD Paštéka 75

168. Karel Pauzer  (1936) Na talíři .................................. 700 Kč
lept, akvatinta, 1976, 27 x 40,5 cm, sign. PD Pauzer, č. 5/10, 
papír na okraji poškozen

169. Jaroslava Pešicová  (1935) Ruka ....................................... 900 Kč
lept, 1976, 18 x 31 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1976, č. 62/69

170. Pablo Picasso   (1881-1973) Kompozice .......................... 6 500 Kč
litografie, 1962, 11 x 16 cm, rám, ze souboru Jean Cocteau:  
Picasso de 1916 a 1961, soupis Cramer Pablo Picasso: 
The Illustrated Books č. 117, dokumentace přiložena

171. Naděžda Plíšková  (1934-2000) Po večeři ................ 900 Kč
suchá jehla, 1973, 32,3 x 38 cm, sign. PD Naděžda Plíšková 1973, 
Album 76

172. Dana Puchnarová  (1938)
Hold Dürerově Melancholii ........................................ 600 Kč

lept, 44 x 33,7 cm, sign. PD Puchnarová

173. Václav Rabas  (1885-1954) Studie figur ............................ 200 Kč
tužka, papír, 24,7 x 19,3 cm, značeno vzadu pozůstalostním 
razítkem  

174. Vlastimil Rada  (1895-1962)Rvačka ................................... 200 Kč
tuš, papír, 1941, 16 x 23,8 cm, sign. PD V. Rada, ilustrace pro 
knížku Lad. Stroupežnického : Cikánské křtiny, vydal 
Vilém Smidt, Praha, 1941

175. Jan Rambousek  (1895-1976) Portrét Ladislava Klímy ... 200 Kč
litografie, 1926, 12,2 x 8,2 cm, sign. PD Jan Rambousek 1926

176. Jan Rambousek  (1895-1976) Pradleny ............................. 500 Kč
litografie, 13,2 x 13,2 cm, sign. PD Jan Rambousek, pasparta

177. Michal Ranný  (1946-1981) Kompozice II. ..................... 1 800 Kč
akvarel, papír, 1970, 20,5 x 14,6 cm, značeno PD slepotiskovým 
razítkem MR, dat. 4. II. 70

178. Michal Ranný  (1946-1981) Kompozice I. ...................... 1 900 Kč
akvarel, papír, 1970, 20,5 x 14,6 cm, značeno PD slepotiskovým
razítkem MR, dat. 4. II. 70

179. Michael Rittstein  (1949)
Ex Libris Josef Runštuk ............................................ 100 Kč

litografie, 1985, 20,6 x 25 cm, sign. PD M. Rittstein 85, č. 74/120

180. Michael Rittstein  (1949) Tanec ................................... 2 900 Kč
litografie, 1996, 64 x 49 cm, sign. PD M. Rittstein 96, rám, aut. tisk

181. Michael Rittstein  (1949) Milenci ................................ 2 900 Kč
litografie, 1996, 48,5 x 64,3 cm, sign. PD M. Rittstein 96, rám, 
č. 11/40

182. František Ronovský  (1929) Studie postav ....................... 1 000 Kč
uhel, tuš, papír, 1969, 23,9 x 33,3 cm, sign. PD Ronovský 1969

183. Andrej Rudavský Kůň a jezdec .......................... 100 Kč
kombinovaná technika, 37,5 x 54 cm, sign. LD Andrej Rudavský, 
Album 76

184. Eva Sendlerová  (1939) Andělé přilétají ...................... 300 Kč
litografie, 31,2 x 40,3 cm, sign. PD Sendlerová Eva, Album 76

185. Jaroslava Severová  (1942) Ve své kůži ............................. 300 Kč
lept, 30,5 x 38,5 cm, sign. PD Severová J., Album 76

186. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Nohsled .................................. 100 Kč
linoleoryt, 8,6 x 9,1 cm, sign. PD Seydl

187. Rudolf Sikora Kompozice ............................. 100 Kč
serigrafie, 45 x 31,5 cm, sign. PD Rudolf Sikora, Album 76

188. Vladimír Silovský  (1891-1974) Kostel sv. Jiljí ........ 300 Kč
lept, 1913, 35 x 25 cm, sign. PD V. Silovský
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111. Josef Jíra 120. František Kobliha 121. Jiří Kolář

123. Vladimír Komárek 137. Josef Lada 143. Josef Lada

146. Josef Lada 148. Aleš Lamr 154. Karel Malich

158. Joan Miró 160. Josef Mžyk 165. Eduard Ovčáček



189. Vladimír Silovský  (1891-1974) Uhlířský krámek ... 400 Kč
lept, 16,9 x 13,6 cm, sign. PD Vsilovský

190. Vladimír Silovský  (1891-1974) Národní divadlo .... 500 Kč
lept, 19 x 22 cm, sign. PD V. Silovský

191. Zbyšek Sion  (1938) Běžící postava ........................ 400 Kč
tužka, papír, 20,6 x 10,1 cm, sign. DU Zbyšek Sion, PF 1997

192. Václav Sivko  (1923-1974) Ležící akt ................................ 400 Kč
litografie, 1951, 19 x 22,5 cm, sign. PD V. Sivko 51, č. 13/42

193. Václav Sivko  (1923-1974) Krejčovská dílna ................. 1 000 Kč
akvarel, suchá jehla, 1944, 12 x 9,9 cm, sign. PD V. Sivko 44, 
č. 6/16, vystaveno :  Václav Sivko - Grafika, kresby, ilustrace, 
galerie Fronta, Praha, 1979, č. kat. 4

194. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Café aux … ..................... 2 800 Kč
suchá jehla, 1946, 12,5 x 15,5 cm, sign. PD Zd. Sklenář 46, č. 4/22

195. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Ryby ........... 400 Kč
tuš, pastel, papír, 28 x 21 cm, rám

196. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Husa s housaty ............................................................ 600 Kč

pastel, tuš, papír, 28 x 19 cm, rám

197. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kluci hrají kuličky ...................................................... 900 Kč

tuš, pastel, papír,, 1934, 21 x 27 cm, rám

198. Jiří Sopko  (1942) Hlavy ................................... 1 500 Kč
litografie, 1977, 39,4 x 24,2 cm, sign. PD Jiří Sopko 77, č. 35/90

199. Jan Steklík Kompozice ............................. 100 Kč
tuš, papír, 21 x 29,6 cm, sign. PD Jan Steklík

200. Václav Stratil  (1950) Kompozice ............................. 500 Kč
tuš, běloba, papír, 1981, 42 x 29,5 cm, sign. PD V. Stratil 
a vzadu V. Stratil, dat. 19. V. 81

201. Václav Stratil  (1950) Kresba ................................. 2 500 Kč
tuš, papír, 1981, 62 x 36,5 cm, sign. vzadu V. Stratil 81

202. Viktor Stretti  (1878-1957) Sáňkující děti ......................... 950 Kč
litografie, 1952, 31 x 38,5 cm, monogr. PD V.S., 
značeno v desce, rám

203. Viktor Stretti  (1878-1957)
Pohled na Pražský hrad .......................................... 1 200 Kč

litografie, 1952, 31 x 38,5 cm, monogr. PD V.S., 
značeno v desce, rám

204. Antonín Václav Strnadel  (1910-1975) Salaš ........... 100 Kč
tužka, papír, 22,1 x 30 cm, monogr. PD AS

205. Antonín Václav Strnadel  (1910-1975)
Zuzka  Vechter ............................................................ 200 Kč

uhel, papír, 28 x 20,4 cm, sign. PD Astrnadel, vzadu sběratelské 
razítko : Grafická sbírka Dr. Vladimíra Staňka

206. Pavel Sukdolák  (1925) Abstraktní kompozice .......... 400 Kč
lept, akvatinta, 1970, 17,4 x 14 cm, sign. DU Pavel Sukdolák PF 71

207. Jaroslav Šerých  (1928) Postava ................................... 100 Kč
litografie, 1990, 15,9 x 11 cm, sign. DU J. Šerých 90, č. 23/200

208. Tavík František Šimon  (1877-1942) Diana ...................... 400 Kč
dřevoryt, 13,9 x 7,9 cm, sign. PD T. F. Šimon

209. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Průčelí katedrály ........................................................ 900 Kč

lept, 34,6 x 30,7 cm, sign. PD T.F. Šimon

210. Tavík František Šimon  (1877-1942)
České Budějovice ........................................................ 950 Kč

tužka, papír, 1913, 20,4 x 12,5 cm, monogr. PD TŠ 1913

211. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Kutná Hora - Sv. Barbora ....................................... 1 100 Kč

tužka, papír, 1938, 35,6 x 27,2 cm, sign. LD T.F. Šimon 1938

212. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Kamenný most pražský ........................................... 1 100 Kč

dvoubarevný dřevoryt, 35 x 34 cm, sign. PD T. F. Šimon

213. Tavík František Šimon  (1877-1942) Hradčany ............ 1 800 Kč
akvatinta, 14,4 x 16,4 cm, sign. PD T.F. Šimon

214. Škarohlíd Kompozice ............................. 200 Kč
komb. technika, 27,8 x 19,7 cm, sign. PD Škarohlíd, Album 76

215. Milena Šoltészová  (1939) Rozestlané lůžko .................... 200 Kč
litografie, 1976, 31,4 x 44 cm, sign. PD Milena Šoltészová 76, 
Album 76

216. Václav Špála  (1885-1946) Žena s jablky ...................... 2 500 Kč
linoryt, 16,6 x 11,2 cm, sign. PD V. Špála

217. Václav Špála   (1885-1946) Postava ................................... 800 Kč
linoryt, 14 x 12 cm

218. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Portrét muže .......... 200 Kč
litografie, 1945, 19,5 x 14 cm, sign. PD M Švabinský, č. 13/108

219. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Na dunách .............. 600 Kč
lept, 1906, 9,9 x 14,3 cm

220. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Albert Einstein ....... 800 Kč
litografie, 1955, 18,5 x 13,6 cm, značeno LU na kameni Šv 1955

221. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Žně v Chodově ....... 900 Kč
litografie, 18 x 12 cm, sign. PD M. Švabinský

222. Maximilián Švabinský  (1873-1962
Dívčí akt s vázou květin .............................................. 900 Kč

litografie, 13,5 x 11,2 cm, sign. DU M Švabinský

223. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Oráč ..................... 1 200 Kč
lept, 1914, 23,5 x 26,5 cm, sign. PD MŠvabinský, č. 2/50, 
vzadu razítko Dr. Ing. St. Bechyně

224. Eva a Jan Švankmajerovi Osobnost ............................. 1 900 Kč
litografie, 1998, 61 x 46 cm, sign. PD Evašvankmajerjan 98, 
č. 20/50

225. Karel Teige  (1900-1951) Tanečnice ............................. 2 900 Kč
linoryt, 1918, 15,7 x 11,8 cm, příloha Veraikonu r. X. 1924, 
vystaveno : Národní galerie Praha, 1991, Grafika české 
avantgardy, č. kat. 99

226. František Tichý  (1986-1961)
Novoročenka A. Müllera .......................................... 2 500 Kč

suchá jehla, 1943, 7,7 x 9,1 cm, sign. LD Tichý 44, pasparta, 
soupis Dvořák č. 112

227. Vojtěch Tittelbach  (1900-1971) U kávy .................... 200 Kč
uhel, papír, 1961, 13,1 x 20 cm, sign. PD Tittelbach 61

228. Vojtěch Tittelbach  (1900-1971) Kolotoč ................... 200 Kč
uhel, papír, 1961, 13,1 x 20 cm, sign. LD Tittelbach 61

229. Emilie  Tomanová  (1933-?) Páv .......................................... 100 Kč
barevný lept, 17,8 x 17,5 cm, sign. PD Emílie Tomanová, rám, 
č. 1/100

230. Miloš Urbásek  (1932) Geometrická kompozice ....... 500 Kč
serigrafie, 33 x 33 cm, sign. PD Miloš Urbásek

231. Květa Válová  (1922-1998)
Vzpomínka na Evu Kmentovou ................................ 350 Kč

kombinovaná technika, 1980, 16 x 21,8 cm, sign. PD K. Válová 80, 
č. 6/10

232. Karel Valter  (1909) PF 1977 .................................. 200 Kč
tuš, pastel, papír, 21,1 x 10,6 cm, sign. PN Valter p.f. 1977

233. Jan C. Vondrouš  (1884-1970) Park .................................... 300 Kč
tužka, akvarel, papír, 1921, 35 x 27,5 cm, sign. LD Vondrouš 1921, 
papír poškozen

234. Vilma Vrbová  (1905-1993) Děvčátko ................................ 200 Kč
pastel, papír, 26,5 x 20,5 cm, sign. PN a LD Vilma Vrbová

235. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Dívka .................................. 400 Kč
uhel, papír, 38 x 24,5 cm, sign. LD Jindř. Wielgus, rám, PD 
věnování: Martině k Vánocům 44

236. Ladislav Zívr  (1909-1980) Kompozice ............................. 900 Kč
tužka, pastelka, papír, 30 x 20,5 cm, sign. PD Zívr
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166. Eduard Ovčáček 170. Pablo Picasso 180. Michael Rittstein

181. Michael Rittstein 188. Vladimír Silovský 194. Zdeněk Sklenář

195. Antonín Václav Slavíček 197. Antonín Václav Slavíček 198. Jiří Sopko

209. Tavík František Šimon 213. Tavík František Šimon 216. Václav Špála



237. Ladislav Zívr  (1909-1980) Sochařská studie ................ 1 200 Kč
tuš, papír,, 1979, 39,5 x 26,5 cm, sign. PD Zívr 1979, přeloženo

238. Olbram Zoubek  (1926) Eva ....................................... 2 500 Kč
slepotisk, 38,5 x 53 cm, sign. PD Olbram Zoubek, Album 76

239. Jan Zrzavý  (1890-1977) Postava ................................... 650 Kč
rytina, 7,5 x 4,9 cm, značeno DU v desce J. Z., ryl Josef Herčík

240. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pieta ........................................ 700 Kč
rytina, 7,3 x 4,8 cm, značeno DU v desce J. Z., ryl Josef Herčík

241. Miroslava Zychová Kolo života ............................. 400 Kč
lept, průměr 16 cm, sign. PD Miroslava Zychová, Album 76

242. Václav Zykmund  (1914-1984)Abstraktní kompozice .... 1 000 Kč
kombinovaná technika,, 1976, 21,6 x 13,7 cm, sign. PD 
V. Zykmund 76, Album 76

243. Václav Zykmund  (1914-1984)Krajina II. ....................... 6 900 Kč
tuš, akvarel, 1948, 14,4 x 31 cm, sign. PD V. Zykmund 26.4.48, rám

244.  Stavení ................................................................................... 200 Kč
lept, , 18. stol, 8,1 x 13,1 cm, rám

245. Cesta ....................................................................................... 200 Kč
lept, 18. stol, 8 x 13,5 cm, rám

246. Souboj ..................................................................................... 400 Kč
lept,, 18. stol, 12,8 x 19,7 cm, rám

247. Pasáček ................................................................................... 400 Kč
lept, 18. stol, 19,5 x 12,8 cm, rám

248. Pasák koz ................................................................................ 600 Kč
lept, 18. stol, 16,2 x 22,2 cm, rám

249. Slavnost .................................................................................. 600 Kč
lept, 18. stol, 19,5 x 25,6 cm, rám

250. Bouře ...................................................................................... 600 Kč
lept, 18. stol, 12,3 x 17 cm, rám

251. Shromáždění .......................................................................... 800 Kč
lept, otisk z 18. st. , 12,8 x 21,5 cm, rám

252. Tomáš Bím, Adolf Born, Jiří Slíva, Radek Pilař, 
Vladimír Suchánek, Ctirad Stehlík, Jiří Bouda, 
Jaroslav Hořánek, Pavel Roučka, Josef Liesler, 
Eva Šalamounová, atd.  František Dvořák 1990 .. 1 800 Kč

chromolitografie, 1990, 42,5 x 53,5 cm, signováno

253. Jiří Anderle  (1936) Oko ...................................... 1 000 Kč
lept, 6,7 x 4,7 cm, sign. DU Anderle, rám

254. Jiří Anderle  (1936)
Hlava dívky  /mládí - stáří/ ..................................... 2 500 Kč

kombinovaná technika, 33,1 x 23,7 cm, sign. DU Anderle, 
pasparta, č. 15/200

255. Jiří Balcar  (1929-1968) Postava ................................ 9 000 Kč
litografie, 1966, 46,8 x 30 cm, sign. PD Jiří Balcar 66, č. 13/20

256. Jan Bauch  (1898-1995) Pták ........................................ 700 Kč
serigrafie, 1994, 17 x 18 cm, sign. PD Jan Bauch 94, č. 69/100

257. František Bílek  (1872-1941) Poutník  III. ....................... 300 Kč
dřevoryt, 16,7 x 9,5 cm, rám

258. František Bílek  (1872-1941) Mystický motiv .................. 400 Kč
dřevoryt, 3,8 x 8,3 cm, monogr. PD F - B, rám

259. František Bílek  (1872-1941) Postava ............................... 800 Kč
dřevoryt, 21,7 x 14,8 cm, monogr. PD F. B

260. Alois Bílek  (1887-1961) Plačící Madona ................... 1 200 Kč
litografie, 1934, 27,5 x 23 cm, sign. PD Bílek, rám

261. Tomáš  Bím  (1946) Louka ................................... 1 450 Kč
litografie, 1999, 26 x 18 cm, DU Bím 99, 112/150

262. Tomáš  Bím  (1946) Praha magická .................... 1 450 Kč
litografie, 1999, 26 x 18 cm, DU Bím 99, 126/150

263. Tomáš  Bím  (1946) Bazén I. ................................ 3 200 Kč
litografie, 1993, 49,5 x 39 cm, sign. DU Tomáš Bím 93, rám

264. Adolf Born  (1930) PF 1986 Fr. Dvořák ............... 250 Kč
serigrafie, 18,4 x 9 cm, sign. PD A. Born, rám

265. Adolf Born  (1930) PF 1993 F. Dvořák ................. 300 Kč
serigrafie, 10,9 x 20,7 cm, sign. PD A. Born, rám, č. 43/100

266. Adolf Born  (1930) Kočka ..................................... 500 Kč
litografie, 19 x 9 cm, sign. DU A. Born, rám, č. 16/200, 
PF 87 Tomáš Svoboda

267. Adolf Born  (1930) Strašidlo .............................. 3 300 Kč
litografie, 1993, 29,5 x 20,5 cm, sign. LD A. Born, pasparta

268. Cyril Bouda  (1901-1984) Sen .......................................... 500 Kč
mědirytina, 19 x 12,3 cm, sign. PD C. Bouda

269. Cyril Bouda  (1901-1984) Postava ................................... 800 Kč
dřevoryt, 33 x 31,5 cm, sign. DU C. Bouda

270. Cyril Bouda  (1901-1984) Hrobce u Roudnice ............ 5 000Kč
akvarel, papír, 1979, 31 x 47,8 cm, sign. LD C. Bouda 1979

271. Vladimír Boudník (1924-1968)
Strukturální grafika .............................................. 26 000 Kč

komb. technika, 1961, 24,5 x 32,2cm, sign. DU Vladimír Boudník 1961, rám

272. Vratislav Hugo  Brunner  (1886-1928)
VIII. slet všesokolský v Praze 1926  ....................... 1 900 Kč

tuš, papír, 20. léta, 28,5 x 36 cm, rám, návrh na plakát, příloha

273. Albín Brunovský  (1935-1997)
Adam, Eva a čert ...................................................... 1 500 Kč

lept, 4,6 x 3 cm, sign. DU A. Brunovský , rám

274. Albín Brunovský  (1935-1997) Ucho ................................ 3 300 Kč
litografie, 1970, 19,3 x 16 cm, sign. DU A. Brunovský 1970, rám

275. František Burant  (1924-2001)Toaleta ................................ 550 Kč
suchá jehla, 1960, 21,4 x 10,7 cm, sign. PD Burant 60

276. František Burant  (1924-2001)Proměny .......................... 1 400 Kč
suchá jehla, 1962, 49,3 x 24,7 cm, sign. DU Burant 1962, č. 2/10

277. František Burant  (1924-2001)Faunův podvečer ............ 2 600 Kč
suchá jehla, 1998, 70 x 84,5 cm, sign. PD F. Burant 1998, 
č. II - 36/40

278. Olga Čechová  (1925) Ležící akt ................................ 400 Kč
suchá jehla, 1986, 15 x 10 cm, sign. PD Olga Čechová 86,
pasparta, č. 77/80

279. Karel Černý  (1910-1960) Milenci pod stromem .......... 7 900 Kč
litografie, 52 x 41 cm, rám, č. 28/200, dole text původní litografie
z pozůstalosti Karla Černého ČFVU

280. Viktor Dobrovolný  (1909-1987)
Kompozice ................................................................ 5 900 Kč

olej, papír, 1940, 14 x 12 cm, monogr. LD VD 40, rám, 
okraje poškozeny

Platební pauza

3. Česká a světová grafika, kresby 
17. - 20. stol. II. část

281. Kopcovitá krajina s balvany a jezírkem .......................... 1 700 Kč
lavírovaná kresba štětcem, tužka, sepie, papír, 19. stol, 
21,7 x 24,2 cm, restituce Středočeská galerie invent. č.1886

282. Krajina se zříceninou hradu a pocestný ........................... 1 800 Kč
lavírovaná kresba štětcem a perem, papír, 19. stol, 26 x 41 cm, 
restituce Středočeská galerie invent. č.1945

283. Italská krajina ( Montriel, Palermo) ................................ 1 700 Kč
lavírovaná kresba štětcem a perem, papír, 19. stol, 21 x 26 cm, 
restituce Středočeská galerie invent. č.1829

284. Friderick 
Krajina se skalami a hloučkem dětí ....................... 1 900 Kč

lavírovaná kresba štětcem a perem, papír, 1817, 21,5 x 35 cm, 
sign. PD Friderick, restituce Středočeská galerie invent. č.1783
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217. Václav Špála 223. Maximilián Švabinský 225. Karel Teige

226. František Tichý 243. Václav Zykmund 244. Stavení

250. Bouře 254. Jiří Anderle 255. Jiří Balcar

262. Tomáš Bím 263. Tomáš Bím 267. Adolf Born



285. J. H.  Sattler 
Horská krajina s chatami ........................................ 1 400 Kč

tužka, papír, 19. stol, 23 x 34 cm, sign. a popsáno PD, 
restituce Středočeská galerie invent. č. 1784

286. Krajina se zříceninami hradů ........................................... 2 700 Kč
lavírovaná kresba štětcem a perem, papír, oboustranná kresba, 
19. stol, 21,5 x 32 cm, restituce Středočeská galerie invent. č.1797

287. H. Corbouli Žena na pohovce ................. 1 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 1825, 27,8 x 22,5 cm, monog. PD H.C., na 
rubu nápis H. Corbouli, London, 1825, restituce Středočeská 
galerie invent. č. 1867

288. Nathe 
Krajina se zvonicí .................................................... 1 600 Kč

lavírovaná kresba štětcem, papír, 19. stol, 19,5 x 26 cm, 
sign. PD Nathe, restituce Středočeská galerie invent. č. 1810

289. V kuchyni ............................................................................ 2 000 Kč
kvaš, papír, 19. stol, 27,6 x 21,3 cm, poškozeno PD, 
restituce Středočeská galerie invent. č. 1871

290. Horská krajina .................................................................... 1 900 Kč
akvarel, kvaš, papír, 19. stol, 18 x 22 cm, restituce Středočeská 
galerie invent. č. 1817

291. Horská krajina s koňským povozem na cestě .................. 2 000 Kč
lavírovaná kresba štětcem a perem, papír, 19. stol, 27 x 42 cm, 
restituce Středočeská galerie invent. č. 1944

292. Seb. Le Clerc Oslava moudrosti .................. 600 Kč
lept, 34,2 x 22,2 cm, značeno v desce, rytec Simonneau, 
restituce Středočeská galerie invent. č. 2004

293. Seb. Le Clerc Bohatství ................................ 600 Kč
lept, 35,1 x 22,8 cm, značeno v desce, rytec Simonneau, 
restituce Středočeská galerie invent. č. 2005

294. Amiconi Idylická scéna ........................ 800 Kč
lept, 42 x 31,3 cm, značeno v desce, rytec Wagner , 
restituce Středočeská galerie invent. č. 2025

295. A. Wach 
Novogotický pomník v krajině .................................. 500 Kč

mědirytina, 1833, 23 x 20 cm, značeno v desce, 
restituce Středočeská galerie invent. č. 1786

296. Otto Eckmann Kosatce ................................ 1 200 Kč
dřevořez, 21,5 x 12,5 cm, značeno v desce OE, rám

297. Jean Effel  (1908-1982) Snící pierot ......................... 1 800 Kč
serigrafie, 56,3 x 38,7 cm, sign. PD Jean Effel, č. 26/150

298. Daniel Fischer  (1950) Hudební motiv .................... 1 100 Kč
litoofset, 1979, 40,6 x 31,2 cm, sign. PD D. Fischer 79, č. 6/80

299. Daniel Fischer (1950) Lascaux ............................... 2 200 Kč
serigrafie, 1979, 82 x 65 cm, sign. DU D. Fischer 1979-81, č. 2/25

300. Richard Fremund  (1928-1969) Ležící žena .............. 500 Kč
linoryt, 1956, 10,6 x 13 cm, sign. PD Fremund 56, rám, 
lehce přeloženo

301. František Gross  (1909-1985) Domek ................................ 500 Kč
litografie, 12,5 x 14,6 cm, sign. DU F. Gross, rám

302. František Gross  (1909-1985) Hlava ............................... 7 900 Kč
tužka, frotáž, papír, 1972, 31 x 23 cm, sign. PD F. Gross, rám, 
vzadu štítek galerie Dílo

303. František Gross  (1909-1985) Tři figury ....................... 12 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1972, 27 x 37,5 cm, 
sign. PN F. Gross 72, rám

304. Vlastislav Hofman  (1884-1964) Čtenář ................. 1 200 Kč
linoryt, 20,7 x 13,5 cm, značeno v linu LD VH, rám

305. Vlastislav Hofman  (1884-1964) Hlava II. ............... 1 200 Kč
dřevoryt, 14,1 x 11 cm, značeno LD v desce H , rám

306. Jaroslav Hovadík  (1935) Předmět I. ........................... 1 100 Kč
kombinovaná technika, 1966, 37,5 x 28,4 cm, 
sign. PD J. Hovadík 66

307. František Hudeček  (1909-1990) Postava ................ 2 000Kč
lept, 23,2 x 17,8 cm

308. Josef Istler  (1919-2000) Mříž ........................................ 650 Kč
lept, akvatinta, 1987, 19,5 x 13,4 cm, sign. DU Istler, pasparta

309. Josef Istler  (1919-2000) Sedící dívka ............................ 650 Kč
lept, akvatinta, 1987, 19,5 x 13,5 cm, sign. DU Istler, pasparta

310. Josef Istler  (1919-2000) PF 1970 .................................. 800 Kč
fokalk, 1970, 21,1 x 16,3 cm, sign. LD Istler

311. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice .......................... 2 500 Kč
litografie, 1962, 52 x 34 cm, sign. PD Istler 62, rám, č. 3/17

312. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice .......................... 4 500 Kč
kombinovaná technika, 19,3 x 9,3 cm, sign. DU Istler, rám

313. Jozef Jankovič  (1937) Studie figury ........................ 1 800 Kč
serigrafie,, 1979, 80 x 54 cm, sign. DU Jankovič 79, č. 12/30

314. Věra Janoušková  (1922) Hlava ................................... 2 500 Kč
koláž, 38,5 x 24,5 cm, rám

315. Jiří Jaška  (1906-1982) Toreador .............................. 3 900 Kč
akvarel, pastel, 1942, 33 x 39 cm, monogramováno Jka 42, rám

316. Alois Ježek (1887-1943) Mostecká věž .......................... 800 Kč
tužka, papír, 1936, 31,5 x 19 cm, sign. PD Ježek Alois 39, rám

317. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) PF 1972 .................. 300 Kč
litografie, 13,5 x 9 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám

318. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívčí hlava ............. 950 Kč
serigrafie, 22 x 15 cm, sign. DU L. Jiřincová

319. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Dívčí hlava s motýlem ................................................ 950 Kč

serigrafie, 22 x 15 cm, sign. DU L. Jiřincová

320. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dvojice ................... 950 Kč
serigrafie, 22 x 15 cm, sign. PD L. Jiřincová

321. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka ................... 1 500 Kč
litografie, 21,5 x 15 cm, sign. PD L. Jiřincová

322. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dvě dívky ............. 2 000 Kč
litografie, 30,5 x 19,5 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám

323. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dvě ženy ............... 2 900 Kč
litografie, 1944, 35 x 28,5 cm, sign. PD L. Jiřincová 44, č. 100/190

324. Ludmila  Jiřincová  (1912-1994) Černokněžník ..... 1 400 Kč
lept, 19,3 x 12 cm, sign. DU L. Jiřincová, rám

325. Jiří Kalousek (1925-1986) Tajnosti Pobertova B .......... 2 000 Kč
akvarel, pastel, papír, 1984, 30 x 21 cm, použito jako ilustrace 
J. Koval Tajnosti pobertova B, Albatros, Praha, 1984

326. Svatopluk Klimeš  (1944) Šedé torzo .............................. 950 Kč
kombinovaná technika, 1988, 36 x 29,3 cm, 
sign. LD Klimeš 88, rám

327. Jan Koblasa  (1932) Základy geometrie ................ 700 Kč
lept, 12 x 14,7 cm, monogr. PD J K, rám

328. Jan Koblasa  (1932) Kompozice I. ....................... 1 500 Kč
lept, 12 x 14,5 cm, monogr.  PD J.K.

329. František Kobliha  (1877-1962) Poutníci .................. 900 Kč
litografie, 27,7 x 21 cm, sign. PD F. Kobliha

330. Jiří Kolář  (1914) Bez názvu ............................. 4 800 Kč
koláž, papír, 35,5 x 26,5 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám

331. Stanislav Kolíbal  (1925) Abstraktní kompozice ........ 1 500 Kč
lept, 1993, 33,2 x 23,8 cm, sign. PD Kolíbal 93, rám, 
č. 123/200, DU slepotiskové razítko Lyra Pragensis

332. Vladimír Komárek  (1928) Biblický motiv ....................... 300 Kč
lept, 11,3 x 16,9 cm, sign. PD V. Komárek, rám, č. 141/200

333. Vladimír Komárek  (1928) Čtenář .................................... 400 Kč
dřevořez, 15,5 x 27,4 cm, sign. DU V. Komárek, rám
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270. Cyril Bouda 271. Vladimír Boudník 272. Vratislav Hugo Brunner

274. Albín Brunovský 275. František Burant 280. Viktor Dobrovolný

301. František Gross 302. František Gross 303. František Gross

306. Jaroslav Hovadík 311. Josef Istler 318. Ludmila Jiřincová



334. Vladimír Komárek  (1928) Dvě židle s dopisem ................ 450 Kč
dřevoryt, 1988, 17,7 x 12,5 cm, sign. DU V. Komárek, pasparta

335. Vladimír Komárek  (1928) Golem ..................................... 850 Kč
dřevotisk, 1971, 18,4 x 12,8 cm, sign. DU V. Komárek

336. Vladimír Komárek  (1928) Most ..................................... 1 200 Kč
tuš, papír, 12 x 16,6 cm, sign. PD V. Komárek, rám

337. Jan Konůpek  (1883-1950) Tycho Brahe ........................... 300 Kč
lept, 20,8 x 16,2 cm, monogr. PD KPK

338. Jan Konůpek  (1883-1950)
Orfeus se loučí s Euridikou ........................................ 400 Kč

lept, 27 x 20,5 cm, sign. PD Konůpek

339. Jan Konůpek  (1883-1950) Sopky ................................... 2 500 Kč
akvarel, tužka, papír, 60 x 47 cm, monogr. PD  KPK

340. Jan Kotík  (1916) Král pije ............................... 1 600 Kč
lept, 20,8 x 15,6 cm, sign. PD Jan Kotík, rám

341. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Saně s koněm .................. 2 600 Kč
dřevoryt, 1919, 26 x 32,7 cm, sign . PD Pravoslav Kotík 1919, 
pasparta, ruční tisk

342. Pravoslav Kotík  (1889-1970)
Čtoucí děvče (Vendulka Kotíková) ......................... 2 900 Kč

tužka, papír, 1925, 49 x 38 cm, sign. PD P. Kotík 1925, 
rám, na okrajích poškozeno

343. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Pastevec ........................... 2 900 Kč
akvarel, papír, 1930, 13 x 17 cm, monogr. PD P. K. 30, rám

344. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Žena u zrcadla ................ 3 000 Kč
litografie, 1944, 23,5 x 16,5 cm, sign. LD P. Kotík 44, pasparta

345. Jan Kotík  (1916) Zátiší .................................... 6 000 Kč
akvarel, papír, 40 x 54,5 cm, sign. LD Jan Kotík

346. Radoslav Kratina  (1928-1999) Kompozice ............. 500 Kč
serigrafie, 24,5 x 17 cm, sign. PD R. Kratina, rám, č. 7/30

347. Radoslav Kratina  (1928-1999) Bez názvu ............. 2 900 Kč
monotyp, 20,9 x 14,9 cm, sign. PD Kratina, pasparta

348. Radoslav Kratina  (1928-1999) Bez názvu ............. 2 900 Kč
monotyp, 21 x 16,5 cm, sign. PD R. Kratina, pasparta

349. Rudolf Kremlička  (1886-1932)
Žena se založenýma rukama .................................. 2 200 Kč

litografie, 17 x 13 cm, sign. PD R. Kremlička

350. Ludvík Kuba  (1883-1956)
Ženský profil proti světlu ....................................... 8 900 Kč

uhel, papír, 1901, 38,7 x 41,5 cm, sign. LD Kuba, Mnichov 1901, 
rám, tužkou vzadu kresba spod. části mužského aktu, 
monografie L. Kuby str. 120, č.1

351. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Autoportrét ..................... 5 000 Kč
dřevoryt, 22,7 x 15,2 cm, značeno v desce K.,1918, 
M.Nešlehová - B. Kubišta, Odeon, 1993, str.189 a str. 283 č.276

352. Bohumil Kubišta  (1884-1918)
Motiv z Florencie (Povoz).......................................12 000 Kč

lept na hedvábí, 25 x 35 cm, značeno v desce DU Bohumil Kubišta
1907, Odeon 1993, str. 223 č.32

353. František Kupka  (1871-1957) Ochranitelé ........................ 500 Kč
litografie, 24 x 21 cm, značeno na kameni LD Kupka, rám, 
oboustranná litografie

354. Josef Lada  (1887-1957) Taneček ................................ 1 200 Kč
2x litografie, 15,5 x 15,5 a 5 x 7 cm, rám

355. Karel Laštovka  (1938-1986) Ležicí postava ................. 1 900 Kč
litografie, 30,5 x 47 cm, sign. PD K. Laštovka, rám, autorský tisk

356. Josef Lehoučka  (1923-1999)
Kotrmelec velkého ptáka ........................................... 400 Kč

suchá jehla, 1971, 15,5  x 22,5 cm, sign. PD Josef Lehoučka 71

357. Kamil Lhoták  (1912-1990)
PF 1978 Dr. M. Novotný ............................................ 300 Kč

litografie, 1977, 7,6 x 11 cm, sign. PD Kamil Lhoták 77

358. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1980 ................................... 300 Kč
litografie, 1979, 8,5 x 6 cm, sign. DU Kamil Lhoták 79

359. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1983 Dr. M. Novotný ....... 300 Kč
litografie, 1982, 11,4 x 8,5 cm, sign. DU K. Lhoták 82

360. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1985  ................................. 300 Kč
litografie, 1984, 4,9 x 9,5 cm, sign. DU K. Lhoták

361. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1989 C. Morávek .............. 300 Kč
litografie, 1988, 12,5 x 9 cm, značeno PD na kameni K. L. 

362. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1989 Kamil Lhoták ......... 300 Kč
litografie, 1988, 7 x 11,5 cm, sign. DU K. Lhoták

363. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1989 Tomáš Svoboda ....... 300 Kč
litografie, 1988, 7 x 11,7 cm, sign. LD K. Lhoták

364. Kamil Lhoták  (1912-1990) Jablko ..................................... 500 Kč
litografie, 5 x 3,4 cm, monogr. PD KL, č. 22/100, 
dole slepotiskové razítko Lyra Pragensis

365. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1988 Kamil Lhoták .......... 500 Kč
litografie, 1987, 10,3 x 14,3 cm, monogram. PD K. L. 

366. Kamil Lhoták  (1912-1990) Stan s vlajkou ......................... 600 Kč
litografie, 1973, 8,6 x 11,4 cm, sign. PD Kamil Lhoták 73, č. 11/50

367. Kamil Lhoták  (1912-1990) Hangár ................................ 1 200 Kč
litografie, akvarel, 1979, 16,3 x 10,8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 79

368. Kamil Lhoták  (1912-1990) Letadlo nad balvany .......... 1 200 Kč
serigrafie, 1982, 21,5 x 15 cm, sign. LD K. Lhoták 82, 
značeno na sítu PD Kamil Lhoták 82

369. Kamil Lhoták  (1912-1990) Lokomotiva ......................... 1 400 Kč
tuš, papír, 14,9 x 18,8 cm

370. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Přecházeti koleje přísně zakázáno ......................... 1 600 Kč

tuš, papír, 13 x 20,3 cm

371. Kamil Lhoták  (1912-1990) Zababov .............................. 1 600 Kč
tuš, papír, 11,8 x 19,7 cm

372. Kamil Lhoták  (1912-1990) Opravář .............................. 1 900 Kč
tuš, papír, 24,4 x 16,2 cm

373. Kamil Lhoták  (1912-1990) Malá ponorka ..................... 1 900 Kč
litografie, 1981, 16 x 21,4 cm, sign. PD Kamil Lhoták 81, č. 33/35

374. Kamil Lhoták  (1912-1990) Vlastencové z Boudy .......... 7 000 Kč
koláž, akvarel, tuš, papír, 25 x 18 cm, sign. DU Kamil Lhoták, 
vzadu popsáno: Vlastencové z boudy, ilustrace ke straně 83 
rukopisu

375. Josef Liesler  (1912) Kompozice ............................. 500 Kč
litografie, 1971, 42,5 x 26,8 cm, sign. PD Liesler 71, č. 50/200

376. Josef Liesler  (1912) Hlava ženy ........................... 1 100 Kč
akvarel, papír, 1939, 9 x 6,5 cm, sign. DU Liesler 39, rám

377. Antonín Majer  (1882-1963)Mánes .................................. 1 500 Kč
lept,akvatinta, 23 x 29,7 cm, sign. PD Majer, rám

378. G. S. Maran  (1886-?) Hradčany v oblacích ............. 700 Kč
lept, 21,8 x 24,8 cm, sign. PD Maran, rám

379. Rastislav Michal  (1936) Žena ........................................ 200 Kč
dřevoryt, 17,9 x 11 cm, sign. DU Michal, č. 46/140

380. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Kulaté náměstí ................ 1 000 Kč
akvarel, papír, 1946, 30 x 41,5 cm, sign. PD Zd. Mlčoch 46 ???

381. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Park ................................. 2 100 Kč
akvarel, papír, 1949, 34,7 x 24,8 cm, monogr. PD ZM

382. Daisy Mrázková  (1923) Krajina ................................ 1 300 Kč
barevné  křídy, tužka, papír, 1986, 24 x 33 cm, sign. vzadu 
Daisy Mrázková 86

383. Grigorij Musatov  (1889-1941) Čtenář .................. 3 800 Kč
tuš, papír, 27,9 x 16,8 cm, sign. PD G. Musatov, rám

384. Grigorij Musatov  (1889-1941) Má první láska .... 3 900 Kč
tuš, papír, 25,9 x 17 cm, rám
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321. Ludmila Jiřincová 322. Ludmila Jiřincová 324. Ludmila Jiřincová

330. Jiří Kolář 331. Stanislav Kolíbal 333. Vladimír Komárek

339. Jan Konůpek 340. Jan Kotík 343. Pravoslav Kotík

348. Radoslav Kratina 349. Rudolf Kremlička 351. Bohumil Kubišta



385. František Muzika  (1900-1974) Český betlém ....... 6 900 Kč
litografie, tuš, běloba, akvarel, 1929, 31,6 x 23,8 cm, sign. PD 
F. Muzika 1929, vzadu razítko: Vystaveno v Mánesu 1934

386. Endre Nemes  (1909-1985) Kompozice .......................... 4 500 Kč
litografie, 1966, 62,3 x 43,9 cm, sign. PD Endre Nemes 1965, 
věnování : Jiřímu Mašínovi s díky, IV.35, č. 4/35

387. Eugen Nevan  (1914-1964) Žena se slunečníkem .......... 3 500 Kč
tuš, papír, 28 x 27,5 cm, sign. PD E. Nevan, rám

388. Ladislav Novák  (1925-1999) Pinces ............................ 12 000 Kč
tuš, akvarel, papír, 50,5 x 40 cm, sign. PD LN, rám

389. Jakub Obrovský  (1882-1949) Rodina ................................ 400 Kč
litografie, 1944, 13,8 x 10,1 cm, sign. PD J. Obrovský 1944, rám

390. Peter Oriešek  (1941) Faust ...................................... 900 Kč
slepotisk, 1987, 41,5 x 29,9 cm, sign. PD Peter Oriešek 87, 
pasparta, č. 97/200

391. Jaroslava Pešicová  (1935) Alenka v říši divů ................... 500 Kč
lept, 1978, prům. 24 cm, sign. DU Jaroslava Pešicová 1978, 
rám, 35/70

392. Robert Piesen  (1921-1977) Krajina ................................ 3 500 Kč
perokresba, papír, 1957, 18,5 x 25 cm, sign. PD Robert Piesen 57

393. Naděžda Plíšková  (1934-2000) Bez názvu ............. 4 500 Kč
lept, 1968, 49,5 x 63,5 cm, sign. PD Naděžda Plíšková 1968, 
č. 12/30

394. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Zvířata ................... 500 Kč
barevná pera, tužka, papír, 1985, 20,3 x 26,8 cm, sign. PD 
S. Podhrázský 85, rám

395. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Betlém .................... 600 Kč
pastel, papír, 1992, 20,8x14,5 cm, monogr.PD S. P. 1992, rám

396. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Fortuna - PF 83 ...... 800 Kč
pastel, akvarel, papír, 1982, 10,7 x 15 cm, monogr. PD S. P., rám

397. Jan Preisler  (1872-1918) Skica postavy ...................... 1 800 Kč
uhel, papír, 33,8 x 24,7 cm, rám, PD razítko: 
Z pozůstalosti prof. Jana Preislera č. 626

398. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Jezdec v kroji na koni ..... 4 700 Kč
dřevoryt, 15,7 x 15,9 cm, značeno LD PV, rám

399. Antonín Procházka  (1882-1945)
Dravec s mláďaty ........................................................ 900 Kč

litografie, 26,5 x 20,5 cm, značeno PD AP, rám

400. Dana Puchnarová - Storm  (1938) Skleněný zámek .. 1 500 Kč
lept, 1967, 30,5 x 39,5 cm, sign. PD Dana Storm 67, č. 9/10

401. Jan Rambousek  (1895-1976) Ženy ................................... 700 Kč
litografie, 1921, 37 x 26,5 cm, sign. PD Rambousek Jan 1921

402. Michael Rittstein  (1949) Pád .......................................... 950 Kč
litografie, 30,5 x 21,3 cm, sign. PD M. Rittstein, rám

403. Michael Rittstein  (1949) Doma je doma ..................... 2 100 Kč
8 signovaných litografií, 1977, vyšlo nákladem autora, 
výtisk č. 33, Edice Folio, 33/100

404. Zdeněk Rykr  (1900-1940) Krajina u Kolína .................... 800 Kč
litografie, 1921, 13,2 x 19,8 cm, značeno v desce PD Rykr 21, rám

405. Vladimír Silovský  (1891-1974) Periferie ................. 200 Kč
lept, 16,8 x 23 cm, sign. PD V. Silovský, č. 61/300

406. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Konvolut 4 kreseb .................................................... 1 200 Kč

tuš, papír, všechny signovány

407. Karel Souček  (1915-1982) Sv. Václav ............................... 400 Kč
litografie, 1968, 24,5 x 16 cm, sign. PD K. Souček 68, rám

408. Viktor Stretti  (1878-1957) Praha PF 1916 ........................ 300 Kč
litografie, 1916, 10 x 10,5 cm, sign. PD Viktor Stretti, rám

409. Otto Stritzko  (1908) Zátiší ....................................... 500 Kč
kolorovaný dřevořez, 17,3 x 11,1 cm, sign. LD O.Stritzko, 
rám, č. 24/150

410. Vladimír Suchánek  (1933) The black temple ................... 750 Kč
barevná litografie, 23,5 x 16,5 cm, sign. DU Vlad. Suchánek, 
rám, č. 64/70

411. Jiří Suchý  (1931) Capulet ................................... 600 Kč
litografie, 34 x 24 cm, sign. PD Jiří Suchý, rám, č. 199/200, 
DU slepotiskové razítko Lyra Pragensis

412. Karel Svolinský  (1896-1986) Pozdrav Janáčkovi ............ 450 Kč
dřevoryt, 18,3 x 17,5 cm, sign. PD K. Svolinský, rám

413. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka ............................... 1 200 Kč
tuš, papír, 1960-1961, 31 x 21 cm, sign. PD K. Svolinský, LD 
věnování: Prof. Glivickému, vzadu sběratelské razítko J. Glivický

414. Karel Svolinský  (1896-1986) Žena ................................. 1 200 Kč
litografie, 1942, 43,5 x 33,5 cm, sign. PD K. Svolinský, č. 320/500, 
značeno na kameni LD K. Svolinský 1942, LD slepotiskové 
razítko ELK

415. Jaroslav Šerých  (1928) Hlava ženy .............................. 300 Kč
mědirytina, 1955, 13,5 x 9,7 cm, sign. PD J. Šerých 55, pasparta

416. Jaroslav Šerých  (1928) Jehlan ..................................... 300 Kč
mědirytina, 1986, 13,3 x 10,2 cm, sign. PD J. Šerých 86, pasparta

417. Jaroslav Šerých  (1928) Postava ................................... 500 Kč
litografie, 10,1 x 7,1 cm, sign. DU J. Šerých, č. 26/100, 
dole slepotiskové razítko Lyra Pragensis

418. Adriena Šimotová  (1926) Babí hodina ............................ 900 Kč
lept, 1993, 15,8 x 15,8 cm, sign. DU Adriena Šimotová 93 , rám

419. Adriena Šimotová  (1926) Hlava ................................... 1 200 Kč
vernis - mou, 1993, 15,8 x 15,8 cm, sign. DU Adriena Šimotová 93, 
rám

420. Adriena Šimotová  (1926) Výkřik ................................. 1 200 Kč
vernis - mou, 1993, 16 x 16 cm, sign. DU Adriena Šimotová 93, 
rám

421. Adriena Šimotová  (1926) Tvář ..................................... 1 200 Kč
lept, 1993, 16 x 15,9 cm, sign. DU Adriena Šimotová 93, rám

422. Jiří Šlitr  (1924-1969) Lidé v parku ........................ 6 000 Kč
tuš, papír, 1965, 43 x 31 cm, sign. LD Šlitr 65

423. Jiří Šlitr  (1924-1969) Lidé ve městě ...................... 6 000 Kč
tuš, papír, 1965, 43 x 31 cm, sign. LD Šlitr 65

424. Jiří Šlitr  (1924-1969) Červená hlava ..................... 6 900 Kč
tempera, papír, 1961, 41,3 x 29 cm, sign. PD Šlitr 61

425. Jiří Šlitr  (1924-1969) Mrakodrap .......................... 6 900 Kč
barevné inkousty, papír, poškozeno, 1966, 49,5 x 40,5 cm, sign. 
PD Šlitr 66

426. Jiří Šlitr  (1924-1969) Oblaka nad městem ............ 6 900 Kč
inkoust, sepie, papír, 1961, 37,7 x 49,5 cm, sign. PD Šlitr 61

427. Jiří Šlitr  (1924-1969) Pohled na město .................. 6 900 Kč
hnědá sepie, pero, papír, 1961, 37,7 x 49,8 cm, sign. PD Šlitr 61

428. Jiří Šlitr  (1924-1969) Tři postavy v parku ............ 6 900 Kč
inkoust, tuš, papír, 1961, 49,8 x 37,7 cm, sign. LD Šlitr 61

429. Jiří Šlitr  (1924-1969) Žena v kuchyni .................... 6 900 Kč
sepie, tuš, papír, 1967, 49,7 x 37,7 cm, sign. PD 
Šlitr 67, poškozený okraj papíru

430. Václav Špála  (1885-1946) Čekající ............................... 4 500 Kč
linoryt, 16,3 x 11,9 cm, rám

431. Václav Špála  (1885-1946) Kytice .................................. 5 900 Kč
litografie, 1929, 49,5 x 39,5 cm, sign. PD V. Špála, 
Prémie S.V.U. Mánes svým členům na rok 1930

432. Jan Štursa  (1880-1925) Stojící ženský akt ................ 4 500 Kč
tužka, papír, 1919, 46 x 20,5 cm, značeno LD pozůstalostním 
razítkem

433. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Potrét J. Mošny ..... 350 Kč
litografie, 1961, 19 x 13,2 cm, sign. PD M. Švabinský , značeno 
také na kameni
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352. Bohumil Kubišta 366. Kamil Lhoták 367. Kamil Lhoták

381. Zdeněk Mlčoch 385. František Muzika 386. Endre Nemes

388. Ladislav Novák 394. Stanislav Podhrázský 398. Vojtěch Preissig

399. Antonín Procházka 418. Adriena Šimotová 422. Jiří Šlitr



434. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Zahučaly hory ........ 700 Kč
litografie, 17,6 x 11,9 cm, sign. PD M. Švabinský, rám

435. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Dívka a motýli ....... 950 Kč
litografie, 17 x 11,5 cm, sign. PD M. Švabinský, rám, dole 
věnování

436. Maximilián Švabinský  (1873-1962)
Vzpomínky na starý Řím ....................................... 1 200 Kč

litografie, 26,5 x 20 cm, značeno na kameni , rám

437. Maximilián Švabinský  (1873-1962) Krajina ................ 1 800 Kč
suchá jehla, 12 x 15,8 cm, sign. PD M. Švabinský, pasparta, č. 2/48

438. Jiří Švengsbír  (1921-?) Beethoven ............................ 1 100 Kč
pastel, papír, 1962, 57,5 x 41,5 cm, sign. PD J. Švengsbír 1962

439. František Tichý  (1986-1961) Dívčí půlakt ........................ 800 Kč
suchá jehla, 1948, 11,2 x 8,3 cm, rám, soupis Dvořák č. 173, 
Frontispis ke sbírce básní K.Hlaváčka „Mstivá kantiléna“

440. František Tichý  (1896-1961)
Hlava - III. ilustrace k Hrubínově sbírce básní 
„S orli a se skřivany“ .............................................. 2 500 Kč

suchá jehla, 1942, 15,9 x 16,5 cm, sign DU Tichý 43, 
soupis Dvořák č. 79

441. František Tichý  (1986-1961) Hlava černocha ............... 2 900 Kč
litografie, 1936, 25 x 17 cm, rám, značeno v kameni Tichý 36, 
soupis Dvořák č. 9

442. František Tichý  (1986-1961)
Loutna (k Halasově sbírce básní Hořká) ............... 5 500 Kč

suchá jehla, 1942, 28,2 x 19,4 cm, sign. DU Tichý 42, rám, 
soupis Dvořák č. 73

443. František Tichý  (1986-1961)
IV. ilustrace k Lermontovově eposu Démon ......... 6 000 Kč

kolorovaný lept, 1939, 27,7 x 21,9 cm, značeno PD T, rám, 
soupis Dvořák č. 38

444. František Tichý  (1896-1961)
Figura - Ilustrace ke Gogolově povídce „Nos I.“  6 500 Kč

lept, 1939, 15,8 x 9,7 cm, sign. DU Tichý , soupis Dvořák č. 32

445. František Tichý  (1986-1961) Žonglér na koni ............. 28 000 Kč
suchá jehla, 1939, 21,4 x 16,5 cm, sign. PD Tichý 40, rám, 
soupis Dvořák č. 31

446. Eduard Tomek (1912-?) Park ........................................ 950 Kč
akvarel, papír, 1937, 30 x 40,5 cm, sign. PD Tomek 37

447. Miloš Urbásek  (1932) Kompozice ........................... 1 200 Kč
serigrafie, 1980, 50 x 50 cm, sign. DU Miloš Urbásek, č. 84/100

448. Miloš Urbásek  (1932) Kompozice ........................... 1 600 Kč
serigrafie, 1980, 50 x 50 cm, sign. DU Miloš Urbásek, č. 14/50

449. Josef Váchal  (1884-1969) Magie  (Kompozice) ........... 1 500 Kč
dřevoryt, 20 x 16 cm, sign. PD J. Váchal, rám

450. Květa Válová  (1922-1998) Milenci ................................... 500 Kč
dřevoryt, 1992, 10,3 x 12,5 cm, sign. PD K. Válová 92, č. 6/70

451. Jitka Válová  (1922) Postavy ................................... 500 Kč
suchá jehla, 1992, 10,2 x 13,1 cm, sign. PD J. Válová 92, č. 6/70

452. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Dívčí akty ........................ 1 000 Kč
uhel, papír, 1970, 28 x 20 cm, sign. LU Wielgus 70, rám

453. František X. Zalder  (1815-?)
Podobizna F. Jouiji z r. 1860 ........................... 2 000 Kč

akvarel, papír, 1860, 19,7 x 15,8 cm, sign. LD F. X. Zalder 1860, 
rám, švagr L. Kuby

454. Ladislav Zívr  (1909-1980) Dvě sochařské studie ............. 300 Kč
tužka, papír, 1956, 2krát 14,6 x 10,3 cm, jedna sign. PD 
Zívr Ladislav o Vánocích 56

455. Ladislav Zívr  (1909-1980) Dvě sochařské studie ............. 600 Kč
tužka, papír, 1946, 2krát 14,6 x 10,3 cm, obě sign. LD Zívr 46, 
práce z období tvorby ve Skupině 42

456. Olbram Zoubek  (1926) Reliéfní tisk ............................ 500 Kč
reliéfní tisk, 14,2 x 14 cm, sign. PD Olbram Zoubek, pasparta, 
autorský tisk

457. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pták ..................................... 1 000 Kč
fixy na papíře, 14,8 x 20 cm, sign. a věnováno dole 
Elince Kadlecové na památku 24. XII. 1967 Jan Zrzavý

458. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl ................................... 2 900 Kč
tužka, papír, 10,5 x 16 cm, sign. PD J. Z. , oboustranná kresba

459. Jan Zrzavý  (1890-1977) Postava muže ....................... 4 900 Kč
tužka, pastel, papír, 18,3 x 10,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

460. Jan Zrzavý  (1890-1977) Postava ženy ........................ 4 900 Kč
tužka, pastel, papír, 18,3 x 10,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

461. Václav Zykmund  (1914-1984)Pták ................................. 3 900 Kč
lept, 1945, 21,2 x 14,3 cm, sign. PD V. Zykmund 45, rám, č. 15/70

462. Příběh s lahvemi .................................................................... 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1986, 64,7 x 44,7 cm, sign. LD

4. Bibliofilie, knihy s původní grafikou, 
knihy apod

463. Vladimír Boudník  (1924-1968)Corpus delikti ................... 150 Kč
vydáno na počest nedožitých padesátin V. B. , Vydal Spolek přátel 
Vladimíra Boudníka, náklad 200 výtisků, P381

464. Albín Brunovský  (1935-1997) Miroslav Florian: Grafický list 
Albína Brunovského ................................................ 1 500 Kč

1x kombinovaná technika, Vydala Lyra Pragensis, Praha, 1985, 
v nákladu 200 číslovaných výtisků. Tento má číslo 182.

465. Olga Čechová  (1925) Pražské procházky ............. 1 400 Kč
14 suchých jehel, vydal Bujárek, Praha, 1977

466. Ferdiš Duša  (1888-1958)
Jaromír Obrátil : P.F. 1939 ........................................ 200 Kč

467. Vlastislav Hofman  (1884-1964)
Šest dob naší historie .................................................. 750 Kč

6 řezeb , Čin, Praha, 1921

468. Josef Istler  (1919-2000)
Edouard Jaguer: Nemírná míra ............................... 900 Kč

2x  lept , Báseň ve francouzském originále a v českém překladu, 
vydal Milan Mikuš, edice Střelec, Praha, 1996. Náklad 
60 číslovaných výtisku, tento má číslo 14

469. Josef Istler  (1919-2000) Soubor grafických listů ...... 2 500 Kč
8x lept, vydala sekce Spolku sběratelů a přátel exlibris 
v Pardubicích, 1996, náklad 110 výtisků, tento má č. 93

470. Josef Kaušitz 
S Maxem Švabinským o grafice ................................ 100 Kč

publikace, Vydalo Státní pedagogické nakladatelsví, Praha, 1959, 
náklad 8000 výtisků

471. Rudolf Kremlička  (1886-1932)
Rudolf Kremlička: Kresby ................................... 18 000 Kč

17 původních litogarafií, všechny signovány, Vydal 
Ludvík Bradáč, Praha 1923, V titulu věnování: Váženému 
příteli panu Karlu Teigeovi oddaný R. Kremlička 1923

472. Ludvík Kuba  (1883-1956) Moje Čína ............................... 900 Kč
1946, Autorův soukromý tisk, vyšlo v červenci 1946 v nákladu 600 
výtisků. V titulu věnování: Mistru Pravoslavu Kotíkovi v Praze
11.10. 1946

473. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Fr. Kubišta: 
Bohumil Kubišta monografická studie  ............... 19 000 Kč

originální dřevoryt, vydal S.V.U. Mánes, Praha a Fr. Kubišta 
Brno 1940, náklad 600 výtisků, V monografii původní dřevoryt
„Prosba“, v titulu razítko A. Baudyš

474. Vojtěch Preissig  (1873-1944) Byl jeden domeček .......... 1 200 Kč
zinkografie, Vydalo Dědictví Komenského Praha

475. Michael Rittstein  (1949) Milenci šílenci ..................... 3 900 Kč
8 signovaných litografií, 1980, náklad 60 výtisků, 
tento má č. 16

476. Zbyšek Sion  (1938) Kresby ................................. 1 300 Kč
vydalo MPVU, Brno, 1973, náklad 40 kusů, tento má č. 4, 
všechny listy značeny ZS, signováno na obálce, 1973
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477. Václav Sivko  (1923-1974)
M. Pujmanová: Zpěv o Praze, ten nikdy nedozní ..... 250 Kč

4 původní dvoubarevné litografie, vydalo nakladatelství Mladá 
fronta, Praha, 1959, náklad 1000 neprodejných  výtisků k Novému 
roku 1959, kromě tohoto vydání vyšlo 500 výtisků prodejných,
číslovaných a podepsaných autorem ilustrací.

478. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
PO TÜ I : Drak z černé tůně .................................. 2 000 Kč

5 x litografie, Vydalo Nakladatelství Československé akademie
věd, Praha, 1958, v nákladu 1000 výtisků. Tento má číslo 763.

479. Antonín Václav Strnadel  (1910-1975)
Dva Strnadle - moravská koleda ............................... 150 Kč

vydal Josef Strnadel, původní linoryty, Praha, 1948

480. Karel Svolinský  (1896-1986)
Jaroslav Seifert : Dvě básně ...................................... 100 Kč

Kresbu na obálce, dřevoryt ve frontispisu a typografickou úpravu
provedl Karel Svolinský, vydal J. Glivický, Kladno 1973

481. Josef Šíma  (1891-1971)
Au Temps de Jesus - Christ .................................... 19 000 Kč

10 původních celostránkových signovaných dřevorytů, Vydáno 
v Paříži, 1922 v nákladu 300 číslovaných výtisků, tento má č. 282,
po vydání knihy byly původní štočky zničeny, papír poškozen

482. Maximilián Švabinský  (1873-1962)
Jan Štenc : Dvanáct dřevorytů v reprodukcích ....... 500 Kč

Vydal Jan Šenc, Praha, 1926,

483. Rudolf Švajdler Domov ................................. 1 200 Kč
cyklus 5ti dřevorytů, 1927, Vydal Josef Hladký, Praha 1927, náklad
100 číslovaných výtisků, tento má č. 50

484. František Tichý  (1986-1961)
Kamil Bednář: Malířova zvířátka ............................. 150 Kč

Vydalo SNDK, Praha 1961, 

485. František Tichý  (1986-1961) Lermontov Démon ....... 12 000 Kč
kniha se 4 lepty, Vydal Melantrich, Praha 1939, náklad 200 
výtisků, tento má č. 45. V tiráži podpisy Josefa Hory a Fr. Tichého,
Soupis Dvořák č. 35, 36, 37, 38

486. Jiří Trnka  (1912-1969)
Frederick Marryat - Kormidelník Vlnovský ......... 4 400 Kč

14 původních celostránkových litografií, vydal Melantrich, 
Praha, 1942 

487. Soubor 7mi katalogů ............................................................. 350 Kč
1.Výstava francouzského malířství od Maneta po dnešek - Praha
1937 (v rámci oslav 50 let Mánesa), 2. Fransouzské socharství od 
Fodina k dnešku -Brno 1947, 3. Stejnojmenný katalog berlínské 
výstavy 1947, 4. Umění moderní Ameriky - Praha 1947, 5. 
Současné britské malířství - Praha 1948, 6. Francouzské koberce - 
Praha 1948, 7. Umění republikánského Španělska (Španělé )
pařížské školy) - Brno 1946, itské malířství - Praha 1948, 
6. Francouzské koberce - Praha 1948, 7. Umění republikánského 
Španělska (Španělé pařížské školy) - Brno 1946

488. Úsměvy grafičanky ............................................................. 1 900 Kč
Šest originálních grafických listů členů hudebního sdružení 
českých umělců -grafiků J. Anderleho, K. Demla, J. Hořánka, 
J. A. Pacáka, J. Slívy a V. Suchánka. Úvodní text napsal A. Born,
Vydala Nadace Lyry Pragensis, Praha, 1990, v nákladu 200 
číslovaných kompletů. Tento má číslo 170/200

5. Podpisy, rukopisy, kuriozity

489. Jiří Anderle  (1936)
Plakát s podpisem - Pocta Formanovi ...................... 600 Kč

ofset, 85 x 60 cm, sign. DU Anderle

490. Martin Benka  (1888-1971) 3 pohlednice Janu Kafkovi ... 600 Kč

491. Josef Čapek  (1890-1938) Dopis Josefa Čapka ............... 200 Kč

492. Karel Černý  (1910-1960) Dopis s kresbou ...................... 900 Kč

493. Milan Dobeš (1929) PF 1975 a PF 1997 .................. 100 Kč
serigrafie 

494. Ľudovít Fulla  (1902-1980) Dopis Janu Zrzavému ........... 200 Kč

495. Adolf Hoffmeister  (1902-1973)
Dopis J. Zrzavému z roku 1959 .................................. 100 Kč

Pozvání na výstavu knižního umění v Lipsku 1959

496. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Pohled z Pece 20. 9. 1975, adresát Jan Zrzavý ........... 80 Kč

497. Jiří Kolář  (1914)
Plakát s podpisem - Muzeum pošt ............................ 800 Kč

ofset, 1994, 60,3 x 40 cm, sign. PD J. Kolář 94

498. Jiří Kolář  (1914)
Plakát s podpisem - na Roland Garros ................... 1 200 Kč

ofset, 75 x 57 cm, sign. PD J. Kolář 94

499. Endre  Nemes  (1909-1985)
Katalog s vlastnoručním podpisem E. N. ................. 800 Kč

sign. v titulu Endre Nemes 18/5 1982, Vydala Národní galerie 
v Praze, v edici Profily a přehledy 43, k výstavě: Endre Nemes 
výběr z tvorby 1926 - 1981, Valdštejnská jízdárna 
květen - červen 1982

500. Václav Rabas  (1885-1954)
Dopis Janu Zrzavému ................................................ 100 Kč

501. Jindřich Štyrský  (1899-1942)
Dopis Jana Zrzavého, na stejném papíře dopis pro 
Jana Zrzavého od J. Štýrského, Toyen 
a se vzkazem V. Nečase .............................................. 200 Kč

podpis : Štyrský, Toyen a V. Nečas

502. Maximilián Švabinský  (1873-1962)
Přírodu obdivuj vždy a všude ...................................... 50 Kč

list z památníku s vlastnoručním podpisem z 23. 5. 65

503. Joža Uprka  (1861-1940) 4 pohlednice Janu Kafkovi .... 800 Kč

504. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis Emilu Pacovskému z 20.8.1949 ...................... 100 Kč

505. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis Zdence Dolenské ............................................... 100 Kč

Dopis Zdence Dolenské z 5.5.1923

506. Jan Zrzavý  (1890-1977) Betlémská hvězda - 
vánoční blahopřání 23.12.1971 .................................. 200 Kč

507. Dopisy A. Clavé, J. Guitet, Cuixart ....................................... 50 Kč
světoví výtvarníci

508. Fotografie Jana Zrzavého ....................................................... 50 Kč
černobílá fotografie, 13,1 x 12,3 cm, vlastnoruční podpis: 
Jan Zrzavý

509. Konvulut dopisů, podpisů, apod. ........................................... 50 Kč

510. Dr. Milan Hodža .................................................................... 100 Kč
fotografická pohlednice s vlastnoručním podpisem, fot. Langhans

511. Konvolut 3 bločků s autogramy ........................................... 900 Kč
Ladislav Pešek, Rudolf Deyl, Antonie Nedošínská, Václav Vydra, 
Nataša Gollová, Eduard Kohout, Jaroslav Vojta, Jan Pivec, 
Saša Rašilov, Rafael Kubelík, Jindřich Štyrský, Hugo Haas, 
Jiří Voskovec, Svatopluk Beneš atd.

Platební pauza
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425. Jiří Šlitr 427. Jiří Šlitr 431. Václav Špála

435. Maximilián Švabinský 437. Maximilián Švabinský 443. František Tichý

444. František Tichý 445. František Tichý 453. František X. Zalder

461. Václav Zykmund 279. Karel Černý 151A. Kamil Lhoták



Dražební vyhláška
Dražební vyhláška o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou ve smyslu zákona č. 26/2000 Sb.

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 17.2.2002 v 12.30 hodin, místo: Kulturní centrum ŽOFĺN -
Slovanský ostrov Praha 1, Slovanský ostrov 226. Dražba se řídí zákonem č. 26/2000 Sb. O veřejných dražbách.

2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy
se přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 %. 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplace-
ní ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.



A U K Č N ĺ S ĺ Ň  V LTAV ĺ N  s .  s  r.  o .

Následující aukce v roce 2002

11. 5. 2002 Aukční den společně s Antikva Nova Kodl
Obrazy, sochy 19. a 20. stol.

279. Karel Černý

- aukční prodej

- komisní prodej

- nákup za hotové

- poradenská činnost

- restaurování uměleckých děl

tel. 249 309 98, 249 339 60

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz

e-mail: info@galerie-vltavin.cz

M Á M E R Á D I  Z V Í Ř ATA
MOTTO:
“Zvířata jsou stejně jako člověk živými tvory, schopnými na různém stupni pociťovat
bolest a utrpení, a zasluhují si proto pozornost, péči a ochranu ze strany člověka.”

Zakoupením samolepky 
podpoříte 
pomoc zvířatům v nouzi
i osvětovou a výchovnou
činnost,
kterou Liga na ochranu
zvířat ČR uskutečňuje
ve prospěch opuštěných,
týraných a jinak trpících
zvířat.


